
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пановская средняя общеобразовательная школа» 

Усть-Ишимского муниципального района  

Омской области 

 

646593, РФ, Омская область, Усть-Ишимский район, с. Паново, ул.Центральная, 41, тел. 8(38150) 2-38-34 

 

 

 

ПРИКАЗ 

05.09. 2019 года                                     № 66 

 

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и 

популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 01 от 31.08.2019г.) 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивной клуб. 

2. Назначить Смирнову Веру Васильевну, учителя физической культуры, руководителем 

школьного спортивного клуба. 

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного клуба: 

- Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Пановская СОШ»; 

- Устав школьного спортивного клуба «Олимп» 

- План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Пановская СОШ» на 2019-2020 

учебный год; 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МБОУ «Пановская СОШ»                                     Л.А. Пузановская 
 


